2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18.01.2021 года № 11-р

	О создании комиссии по проверке
знаний норм и правил по охране труда при администрации  Карталинского муниципального района

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса Российской Федерации,
1. Утвердить комиссию по проверке знаний норм и правил по охране труда в следующем составе:
	Вдовин А.Г.  –
	глава Карталинского муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:
	Анохина У.В. –

Кудрин В.Л.  –
	ведущий специалист в области охраны труда администрации Карталинского муниципального района
начальник хозяйственного отдела администрации Карталинского муниципального района.

2. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 14.05.2014 года № 272-р «О создании комиссии по проверке знаний норм и правил по охране труда при администрации  Карталинского муниципального района признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

18.01.2021 ãîäà ¹ 11

-

ð

О создании комиссии по проверке

знаний норм и правил по охране

труда

при администрации

Карталинского

муниципального

района

В соответс

т

вии со статьей 218 Трудового

кодекса Российской

Федерации,

1.

Утвердить комиссию по проверке знаний норм и правил по охране

труда в следующем составе:

Âäîâèí À.Ã.

–

ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

,

ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

×ëåíû êîìèññèè:

Àíîõèíà Ó.Â.

–

Êóäðèí Â.Ë.

–

âåäóùèé ñïåöèàëèñò â îáë

àñòè îõðàíû òðóäà

àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

íà÷àëüíèê õîçÿéñòâåííîãî îòäåëà àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

.

2. Ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 14.05.2014

ãîäà ¹ 272

-

ð «Î ñîçäàíèè êîìèññèè ïî ïðîâåðêå

çíàíèé

íîðì è ïðàâèë ïî îõðàíå òðóäà

ïðè àäìèíèñòðàöèè  Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

3

. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöè

ïàëüíîãî ðàéîíà.

4

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.

Âäîâèí